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250 miljoonan kännykkäasiakkaan Vodafone haluaa karsia
markkinoilta liikoja matkapuhelinten käyttöjärjestelmiä. Yhtiön
pääjohtaja Arun Sarin haluaa karsia kännykäntekijöiden
käyttöjärjestelmät korkeintaan viiteen.


Arun Sarin sanoi tiistain avainpuheenvuorossaan, että
maailmassa on käytössä 30-40 eri matkapuhelinten
käyttöjärjestelmää. Hänen mukaansa tämä verottaa aivan liikaa
kehittäjäresursseja, joita pitäisi ohjata palvelujen parempaan
suunnitteluun ja niiden yksinkertaistamiseen.

Sarin asetti karsintatehtävän matkapuhelinoperaattoreille. Hän
kehotti heitä keskittämään puhelinhankintansa viiden
suurimman käyttöjärjestelmän kännyköihin.

Yksin Nokialta löytyy neljä eri käyttöjärjestelmää.

Sarin kosketti operaattoreiden puolesta Nokian bisnestä
myös Ovi-palvelun suhteen. Hän sanoi, että operaattoreille ei
ole menestymisen mahdollisuuksia jos ne antavat
bisneksen kuihtua bittiputkiksi. Hänen mukaansa
operaattoreiden on mentävä asiakkaiden perässä kaikkiin
viestintämuotoihin sekä YouTuben ja Facebookin kaltaisiin
yhteisöihin.

-    Meidän on kilpailtava Ovia ja Androidia vastaan.

- Uusi asia on internet. Sanotte, että se on vanha vanha
asia, mutta nyt se vasta tulee. Tämä on ensimmäinen kerta,
jolloin ketjun kaikki osat ovat sellaisessa kunnossa, että
käyttökokemus mahdollistaa mobiili-internetin tuomisen
massoille.

Sarinin mukaan kokemus osoittaa, että ihmiset ovat valmiita
ostamaan silloin kun heille tarjotaan nopeaa ja
yksinkertaista käyttökokemusta.

-    Näyttää, että ihmiset vaativat vähintään yhden megabitin
siirtonopeuteen pystyvän laajakaistan, myös
mobiiliyhteyksissä. Operaattoreiden on pidettävä huolta
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putkiensa nopeudesta.

Sarin vakuutti GSM Associationin jäsenten tukea LTE-
kehityspolulle. Hän oli lieventänyt suhtautumistaan wimax-
teknologiaan viime vuodesta, jolloin hän piti sitä uhkana gsm-
operaattoreille. Tänä vuonna Sarin esitti, että wimax-voitaisiin
upottaa osaksi gsm-verkkojen kehityspolun seuraavaa
vaihetta long term evolutionia eli lte:tä.
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